
 
 

ZARZĄDZENIE NR 75/2023 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), § 11 ust.7 Uchwały Nr XLVIII/350/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2023 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 14,94 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 48.736.094,20 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 31.743.154,57 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 16.992.939,63 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 14,94 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 55.546.203,04 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 31.693.454,57 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 23.852.748,47 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 6821



                                                                                                                                                     Załącznik nr 1 
                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 75/2023 

                                                                                                               Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                          z dnia 8 maja 2023 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok 

 
                              

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 13 357 647,03 0,00 13 357 647,03 

  01095   Pozostała działalność 1 153 750,92 0,00 1 153 750,92 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 1 143 750,92 1 143 750,92 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 143 750,92 -1 143 750,92 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

183 606,63 14,94 183 621,57 

  75495   Pozostała działalność 33 606,63 14,94 33 621,57 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

33 606,63 14,94 33 621,57 

Razem: 48 736 079,26 14,94 48 736 094,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6821



                                                                                                                                                Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                do Zarządzenia Nr 75/2023 

                                                                                                     Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                 z dnia 8 maja 2023  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok  

 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 20 008 661,75 0,00 20 008 661,75 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 043 927,31 0,00 12 043 927,31 

    4270 Zakup usług remontowych 330 000,00 18 000,00 348 000,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 18 000,00 -18 000,00 0,00 

630     Turystyka 38 000,00 0,00 38 000,00 

  63095   Pozostała działalność 38 000,00 0,00 38 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 206,00 206,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 30,00 30,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 1 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 436,00 1 564,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 216 933,00 0,00 216 933,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 192 933,00 0,00 192 933,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 -15 000,00 22 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 48 000,00 15 000,00 63 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 190 101,61 14,94 1 190 116,55 

  75495   Pozostała działalność 38 606,63 14,94 38 621,57 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

39,82 12,76 52,58 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6,81 2,18 8,99 

Razem: 55 546 188,10 14,94 55 546 203,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6821



                                                                                                                                                      Załącznik nr 3 
                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 75/2023 

                                                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                           z dnia 8 maja 2023 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 r. 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 143 750,92 0,00 1 143 750,92 

  01095   Pozostała działalność 1 143 750,92 0,00 1 143 750,92 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 1 143 750,92 1 143 750,92 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 143 750,92 -1 143 750,92 0,00 

Razem: 5 177 585,65 0,00 5 177 585,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6821


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-05T08:29:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




